PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE SAÚDE

EDITAL PRORROGAÇÃO PROCESSO SELETIVO
EDITAL Nº. 002/2014

A Prefeitura Municipal da Serra, usando de suas atribuições legais por meio das

Secretarias de Saúde e de Administração e Recursos Humanos, resolve prorrogar

o prazo das inscrições do Processo Seletivo – Edital nº 002/2014, de 01/07/2014

até as 18h do dia 07/07/2014, publicado no Diário Oficial dos Poderes do Estado,

ficando alterada a data provável de divulgação do resultado para 14/07/2014,

permanecendo inalterados os demais itens e subitens do referido edital.

Serra, 30 de junho de 2014.

AUDIFAX CHARLES PIMENTEL BARCELLOS
Prefeito Municipal
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA